пАдминистрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      22.08.2013                                                                                        №  20/25

О внесении изменений в Перечень муниципальных
 услуг,  предоставляемых органами местного самоуправления

«Город Глазов» (Перечень услуг № 1), утвержденный Постановлением

Администрации города Глазов от 16.01.2013 № 20/1

                              Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением   Администрации города  Глазова от 07.08.2012  № 20/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 26.11.2012 № 20/5 «Об утверждении Перечней услуг, входящих в состав  Реестра  муниципальных услуг  муниципального образования «Город Глазов»,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления «Город Глазов» (Перечень услуг № 1), утвержденный  Постановлением Администрации города Глазова от 23.07.2013 № 20/21 следующие изменения:
              1.1 Пункт  21 «Информирование населения о порядке предоставления документов на награждение знаком отличия «Материнская слава» исключить.

                                 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

                                 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на Руководителя Аппарата Администрации города Глазова А.Б. Ушакова.

               Главы Администрации  города Глазова                                     А.Н. Коземаслов